МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» Г.КОЛПАШЕВО

ПРИКАЗ

17.01.2017                       № 25

Об утверждении локальных актов, программ,

регламентирующих деятельность  МАОУ «СОШ № 4»

  В соответствии с Федеральным законом  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»

в действующей редакции, Уставом Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения   «Средняя общеобразовательная школа № 4», Приказа МинОбрНауки РФ от

30.08.2013 «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», в целях обеспечения уставной деятельности

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4» г. Колпашево

  ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить и ввести в действие с 18.01.2017 года следующие положения, программы и

локальные акты:

 1.1  Положение о классном родительском собрании;

 1.2  Положение об общешкольном родительском собрании;

 1. 3  Положение детских общественных организациях

1.4  Положение о школьном ученическом самоуправлении;

    1.5  Положение о внешнем виде учащихся МАОУ «СОШ № 4»;

 1.6  Правила внутреннего распорядка для обучающихся МАОУ «СОШ № 4»;

 1.7  Положение о проведении внеурочных мероприятий;

    1.8  Инструкции по технике безопасности и охране труда для педагогов и обучающихся школы,

1.9  Положение о методическом объединении классных руководителей;

1.10 Положение о дежурстве по школе;

1.11  Положение о совете по профилактике правонарушений;

1.12  Положение о запрете курения в здании школы и на прилегающей территории

1.13 Положение о классном уголке;

1.14  Положение о школьном музее;

1.15  Положение об организации работы по реализации программ и методик, направленных на

формирование законопослушного поведения несовершеннолетних;

1.16 Программу деятельности школы «Здоровье»;

1.17 Программу «Твое здоровье в твоих руках»;

1.18 Программу «Безопасный интернет»;

1.19 Программу «SOS».

 2. Педагогическому коллективу МАОУ «СОШ № 4» в своей деятельности руководствоваться

настоящими Положениями и Программами.

 3. Администратору официального сайта школы – Смелову Э.А. в срок до 23.01.2017 года

разместить Положения на официальном сайте школы.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 4»                                     Л. А. Колотовкина

		2022-09-30T11:27:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕФИМА АФАНАСЬЕВИЧА ЖДАНОВА" Г.КОЛПАШЕВО